
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ХХХVІІІ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ № 183-38/2024 

 

12 липня 2024 року                                                              село Великий Кучурів 
    

Про  затвердження технічних  документацій 

із  землеустрою  щодо  встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок  в  натурі (на місцевості) 
із земель пайового фонду 

 

              Розглянувши  заяви громадян: Галан С.В., Галанесі І.Н., Коваль К.І., 
Коліснек О.О., Костиняк Н.Г., Кошарюк В.М., Кречуняк Д.І., Кузевич І.Г., 
Наровського М.І., Ростецької П.Г., Руснак М.В., Чобан М.Д., Яцко Г.Д., 
(додаються) про затвердження технічних  документацій із землеустрою   

щодо  встановлення (відновлення) меж земельних ділянок  в натурі (на 
місцевості) із земель пайового фонду,  врахувавши рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного 
середовища, керуючись  статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями  12, 116, 118, 121, 186-1 Земельного 

кодексу України,   
 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити гр. Галан Світлані Василівні жительці села Великий Кучурів 
провул. Головний 3-й, 1 технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
площею 0.0315 га для ведення особистого селянського господарства 
кадастровий номер 7324582000:01:003:1177, за рахунок земель пайового 
фонду агрофірми «Великокучурівська», розташованої  на території 
Великокучурівської сільської ради в селі Великий Кучурів Чернівецького 
району Чернівецької області, та виділити земельну ділянку в натурі (на 
місцевості) площею 0.0315 га гр. Галан Світлані Василівні жительці села 
Великий Кучурів провул. Головний 3-й, 1. 
 

2. Затвердити гр. Галан Світлані Василівні жительці села Великий Кучурів 
провул. Головний 3-й, 1 технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
площею 0.4744 га для ведення особистого селянського господарства 
кадастровий номер 7324582000:01:003:1178, за рахунок земель пайового 
фонду агрофірми «Великокучурівська», розташованої  на території 



Великокучурівської сільської ради в селі Великий Кучурів Чернівецького 
району Чернівецької області, та виділити земельну ділянку в натурі (на 
місцевості) площею 0.4744 га гр. Галан Світлані Василівні жительці села 
Великий Кучурів провул. Головний 3-й, 1. 

 

3. Затвердити гр. Галан Світлані Василівні жительці села Великий Кучурів 
провул. Головний 3-й, 1 технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
площею 1.00 га для ведення особистого селянського господарства 
кадастровий номер 7324589700:01:001:0396, за рахунок земель пайового 
фонду агрофірми «Великокучурівська», розташованої  на території 
Великокучурівської сільської ради за межами села Тисовець Чернівецького 
району Чернівецької області, та виділити земельну ділянку в натурі (на 
місцевості) площею 1.00 га гр. Галан Світлані Василівні жительці села 
Великий Кучурів провул. Головний 3-й, 1. 
 

4. Затвердити гр. Галанесі Івану Назаровичу жителю села Снячів технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0.8531 га для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 
7324588500:02:004:0336, за рахунок земель пайового фонду колективного с/г 
підприємства ім. Шевченка с. Снячів, розташованої  на території 
Великокучурівської сільської ради за межами села Снячів Чернівецького 
району Чернівецької області, та виділити земельну ділянку в натурі (на 
місцевості) площею 0.8531 га гр. Галанесі Івану Назаровичу жителю села 
Снячів. 
 

5. Затвердити гр. Галанесі Івану Назаровичу жителю села Снячів технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0.7480 га для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 
7324588500:02:006:0106, за рахунок земель пайового фонду колективного с/г 
підприємства ім. Шевченка с. Снячів, розташованої  на території 
Великокучурівської сільської ради за межами села Снячів Чернівецького 
району Чернівецької області, та виділити земельну ділянку в натурі (на 
місцевості) площею 0.7480 га гр. Галанесі Івану Назаровичу жителю села 
Снячів. 
 

6. Затвердити гр. Коваль Катерині Іванівні жительці села Великий Кучурів 

вул. Селищанська, 72 технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
площею 0.53 га для ведення особистого селянського господарства 

кадастровий номер 7324582000:01:001:2059 за рахунок земель пайового 
фонду агрофірми «Великокучурівська», розташованої  на території 
Великокучурівської сільської ради за межами села Великий Кучурів 

Чернівецького району Чернівецької області, та виділити земельну ділянку в 
натурі (на місцевості) площею 0.53 га гр. Коваль Катерині Іванівні жительці 
села Великий Кучурів вул. Селищанська, 72. 



 

7. Затвердити гр. Коваль Катерині Іванівні жительці села Великий Кучурів 
вул. Селищанська, 72 технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
площею 0.53 га для ведення особистого селянського господарства 
кадастровий номер 7324582000:01:001:2060 за рахунок земель пайового 
фонду агрофірми «Великокучурівська», розташованої  на території 
Великокучурівської сільської ради за межами села Великий Кучурів 
Чернівецького району Чернівецької області, та виділити земельну ділянку в 
натурі (на місцевості) площею 0.53 га гр. Коваль Катерині Іванівні жительці 
села Великий Кучурів вул. Селищанська, 72. 

 

8. Затвердити гр. Коліснеку Олексію Олександровичу жителю села Тисовець 
1-й провул. Кобилянської О., технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
площею 0.56 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
кадастровий номер 7324582000:01:002:0580, за рахунок земель пайового 
фонду агрофірми «Великокучурівська», розташованої  на території 
Великокучурівської сільської ради на куті Ковалівщина за межами села 
Великий Кучурів Чернівецького району Чернівецької області, та виділити 
земельну ділянку в натурі (на місцевості) площею 0.56 га гр. Коліснеку 
Олексію Олександровичу жителю села Тисовець 1-й провул. Кобилянської О. 

 

9. Затвердити гр. Костиняк Назарію Георгійовичу жителю села Великий 
Кучурів вул. Кармелюка, 12 технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
площею 0.5910 га для ведення особистого селянського господарства 
кадастровий номер 7324582000:02:002:1131, за рахунок земель пайового 
фонду агрофірми «Великокучурівська», розташованої  на території 
Великокучурівської сільської ради за межами села Великий Кучурів 
Чернівецького району Чернівецької області, та виділити земельну ділянку в 
натурі (на місцевості) площею 0.5910 га гр. Костиняк Назарію Георгійовичу 
жителю села Великий Кучурів вул. Кармелюка, 12. 

 

10. Затвердити гр. Кошарюку Віктору Миколайовичу жителю села Тисовець 
вул. Дущак Анни, технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0.7106 
га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий 
номер 7324582000:02:002:1137, за рахунок земель пайового фонду агрофірми 
«Великокучурівська», розташованої  на території Великокучурівської 
сільської ради за межами села Великий Кучурів Чернівецького району 
Чернівецької області, та виділити земельну ділянку в натурі (на місцевості) 
площею 0.7106 га гр. Кошарюку Віктору Миколайовичу жителю села 
Тисовець вул. Дущак Анни. 

 

11. Затвердити гр. Кречуняк Дмитру Івановичу жителю села Великий 
Кучурів вул. Бауска, технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 



площею 1.0860 га для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва кадастровий номер 7324582000:01:002:0615, за рахунок земель 

пайового фонду агрофірми «Великокучурівська», розташованої  на території 
Великокучурівської сільської ради на куті Ковалівщина за межами села 
Великий Кучурів Чернівецького району Чернівецької області, та виділити 
земельну ділянку в натурі (на місцевості) площею 1.0860 га гр. Кречуняк 
Дмитру Івановичу жителю села Великий Кучурів вул. Бауска. 

 

12. Затвердити гр. Кузевич Іляні Георгіївні жительці села Великий Кучурів 
вул. Глиснянська, 10 технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
площею 0.5388 га для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва кадастровий номер 7324582000:01:002:0508, за рахунок земель 

пайового фонду агрофірми Великокучурівська, розташованої  на території 
Великокучурівської сільської ради за межами села Великий Кучурів 

Чернівецького району Чернівецької області, та виділити земельну ділянку в 
натурі (на місцевості) площею 0.5388 га гр. Кузевич Іляні Георгіївні жительці 
села Великий Кучурів вул. Глиснянська, 10. 

 

13. Затвердити гр. Наровському Миколі Іллічу жителю села Тисовець вул. 
Яблунева, 29 технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0.2995 

га для ведення особистого селянського господарства кадастровий номер 
7324589700:01:001:0397, за рахунок земель пайового фонду агрофірми 
Великокучурівська, розташованої  на території Великокучурівської сільської 
ради за межами села Тисовець Чернівецького району Чернівецької області, та 
виділити земельну ділянку в натурі (на місцевості) площею 0.2995 га гр.  
Наровському Миколі Іллічу жителю села Тисовець вул. Яблунева, 29. 

 

14. Затвердити гр. Наровському Миколі Іллічу жителю села Тисовець вул. 
Яблунева, 29 технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1.4823 
га для ведення особистого селянського господарства кадастровий номер 
7324589700:01:005:0260, за рахунок земель пайового фонду агрофірми 
Великокучурівська, розташованої  на території Великокучурівської сільської 
ради за межами села Тисовець Чернівецького району Чернівецької області, та 
виділити земельну ділянку в натурі (на місцевості) площею 1.4823 га гр.  
Наровському Миколі Іллічу жителю села Тисовець вул. Яблунева, 29. 

 

15. Затвердити гр. Ростецькій Павліні Назарівна жительці села Тисовець 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0.6296 га для ведення 
особистого селянського господарства кадастровий номер 
7324589700:01:003:0329, за рахунок земель пайового фонду агрофірми 
Великокучурівська, розташованої  на території Великокучурівської сільської 
ради за межами села Тисовець Чернівецького району Чернівецької області, та 
виділити земельну ділянку в натурі (на місцевості) площею 0.6296 га гр. 
Ростецькій Павліні Георгіївні жительці села Тисовець. 



 

16. Затвердити гр. Ростецькій Павліні Назарівні жительці села Тисовець 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0.1751 га для ведення 
особистого селянського господарства кадастровий номер 
7324589700:01:001:0395, за рахунок земель пайового фонду агрофірми 
Великокучурівська, розташованої  на території Великокучурівської сільської 
ради за межами села Тисовець Чернівецького району Чернівецької області, та 
виділити земельну ділянку в натурі (на місцевості) площею 0.1751 га гр. 
Ростецькій Павліні Георгіївні жительці села Тисовець. 

 

17. Затвердити гр. Руснак Марії Василівні жительці села Тисовець вул. 
Молодіжна, 13 технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0.5277 
га для ведення особистого селянського господарства кадастровий номер 
7324582000:01:001:2064 за рахунок земель пайового фонду агрофірми 
Великокучурівська, розташованої  на території Великокучурівської сільської 
ради за межами села Великий Кучурів Чернівецького району Чернівецької 
області, та виділити земельну ділянку в натурі (на місцевості) площею 0.5277 
га гр. Руснак Марії Василівні жительці села Тисовець вул. Молодіжна, 13. 
 

18. Затвердити гр. Чобан Марії Дмитрівні та Чорней Орисі Дмитрівні 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0.75 га для ведення 
особистого селянського господарства кадастровий номер 
7324582000:01:002:0605, за рахунок земель пайового фонду агрофірми 
Великокучурівська, розташованої  на території Великокучурівської сільської 
ради на куті Вірстина за межами села Великий Кучурів Чернівецького району 
Чернівецької області, та виділити земельну ділянку в натурі (на місцевості) 
площею 0.75 га гр. Чобан Марії Дмитрівні та Чорней Орисі Дмитрівні. 

 

19. Затвердити гр. Яцко Георгію Дмитровичу жителю села Тисовець вул. 
Лісна, 17 технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0.78 га 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий 
номер 7324582000:01:002:0715, за рахунок земель пайового фонду агрофірми 
Великокучурівська, розташованої  на території Великокучурівської сільської 
ради на куті Ковалівщина за межами села Великий Кучурів Чернівецького 
району Чернівецької області, та виділити земельну ділянку в натурі (на 
місцевості) площею 0.78 га гр. Яцко Георгію Дмитровичу жителю села 
Тисовець вул. Лісна, 17. 
 

20. Громадянам, зазначеним у п.1-19 даного рішення здійснити державну 
реєстрацію права приватної власності в установленому законодавством  
порядку. 
 



21. Начальнику відділу земельних відносин, архітектури та містобудування 

сільської ради  Георгію ВЕРДЕНЮКУ внести відповідні зміни  до земельно-

облікових  документів. 

 

22. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
земельних відносин, архітектури та містобудування сільської ради Георгія 
ВЕРДЕНЮКА та постійну комісію сільської ради з питань земельних 
відносин, охорони навколишнього  середовища (голова комісії – Микола 
АДАМЧУК). 

 

 

Сільський голова                                                         Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

Виконавець: 
спеціаліст-землевпорядник 

відділу земельних відносин, 
архітектури та містобудування                                     Вячеслав ЦІЛЮК 

 

Погоджено: 
Начальник відділу земельних відносин, 
архітектури та містобудування                                     Георгій ВЕРДЕНЮК 

 
 


